
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
   
 
 
 
 
 
 

Doplnění Zadávací dokumentace č. 4 veřejné zakázky, 
 

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace cesty C5 a liniové zeleně KZ2 v k.ú. Mnichov u 
Mariánských Lázní 

Sp. značka / č.j.: SP 5241/2021- 529101  /  SPU 209216/2021/129/Hor 

Druh zadávacího řízení: Dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 

Zadavatel z vlastního podnětu, z důvodu novelizace § 122 zákona, mění Zadávací dokumentaci k 
veřejné zakázce s názvem „Realizace cesty C5 a liniové zeleně KZ2 v k.ú. Mnichov u Mariánských 
Lázní“ následovně: 
 
 

I. 
Změna odstavce 16.7.1., nové znění: 
 
16.7.1 Zjišťování údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je právnickou 
osobou: 
 
16.7.1.1 Zjištění údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je českou právnickou 
osobou 
Pokud bude vybraným dodavatelem česká právnická osoba, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona z evidence skutečných majitelů. V případě, že v 
evidenci skutečných majitelů není o skutečném majiteli právnické osoby veden žádný údaj, bude 
zadavatel postupovat podle § 122 odst. 7 písm. a) zákona a vybraného dodavatele, který je českou 
právnickou osobou, která má skutečného majitele, ze zadávacího řízení vyloučí. 
  
16.7.1.2 Předložení dokladů vybraného dodavatele, který je zahraniční právnickou osobou 
Pokud bude vybraným dodavatelem zahraniční právnická osoba, je na základě výzvy zadavatele 
povinen předložit výpis ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li 
takové evidence, je povinen předložit informace a doklady podle § 122 odst. 5 písm. a) a b) zákona. 

 



 

2 / 2 

 

 

Nepředložení požadovaných informací a dokladů bude sankcionováno vyloučením účastníka 
zadávacího řízení. 
 
 
 
 
 
 

II. 
 
Ostatní doklady k zadávacímu řízení, včetně příloh k zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  
Lhůty zůstávají beze změn 
 
 
 
 
V Karlových Varech dne 8. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………. 
Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 
 
 
 


	Text16

		2021-06-09T06:45:44+0000
	Ing. Šárka Václavíková




